



No. EXPEDIENTE
BAGRICOLA-DAF-CM-2021-0017
No. DOCUMENTO

BANCO AGRÍCOLA DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 SECCIÓN DE COMPRA Y CONTRATACIONES

7 septiembre del 2021

Página 1 de 1

NO. SOLICITUD:	BAGRICOLA-DAF-CM-2021-0017	OBJETO DE LA COMPRA:	Suministros de tóner y cartucho
RUBRO:	Suministros de tóner y cartucho	PLANIFICADA:	Si

DETALLE PEDIDO

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado RD\$	Monto RD\$
1	44103103	Cartucho de tinta para HP Color Laser Jet Pro M254DW 202A (Negro)	UD	3	4,674.52	14,023.56
2	44103103	Cartucho de tinta para HP Color Laser Jet Pro M254DW 202A (Magenta)	UD	3	5,471.77	16,415.31
3	44103103	Cartucho de tinta para HP Color Laser Jet Pro M254DW 202A (Amarillo)	UD	3	5,471.77	16,415.31
4	44103103	Cartucho de tinta para HP Color Laser Jet Pro M254DW 202A (Cian)	UD	3	5,471.77	16,415.31
5	44103103	Cartucho 305A (CE411A) para HP LJ30-40 color MFP M375-M475 PCL6 (Cian)	UD	3	9,152.04	27,456.12
6	44103103	Cartucho 305A (CE413A) para HP LJ30-40 color MFP M375-M475 PCL6 (Magenta)	UD	3	9,152.04	27,456.12
7	44103103	Cartucho 305A (CE412A) para HP LJ30-40 color MFP M375-M475 PCL6 (Amarillo)	UD	3	9,152.04	27,456.12
8	44103103	Tintas HP DeskJet negra 122	UD	20	1,008.46	20,169.20
9	44103103	Tintas HP DeskJet a color 122	UD	20	1,223.12	24,462.40
					Total RD\$	190,269.45

OBSERVACIONES: VER FICHA TECNICA MONTO TOTAL **RD\$ 190,269.45**

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Item	Dirección de entrega	Cantidad Requerida
1	Ave. George Washington #601, Zona Universitaria, Santo Domingo, DN	61



DIONISIO E. JIMENEZ HDEZ.
 Enc. Sección de Compras y Contrataciones